
Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                           811 

    

 

  Boletín Oficial     

Ciudad de Ceuta 

 

SUMARIO 

 

BOCCE 

EXTRAORDINARIO 

 

Año XCIII 

Miércoles 

18 de Abril de 2018 

 

 

CEUTA 

D.L.: CE.1-  

 

 

 

24.- 
 

 

 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 

 
Asunción de la Presidencia Acctal. por parte de la Excma. Sra. Dª. 

Rocío Salcedo López, hasta regreso del Presidente titular. 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

Pág.  812 

 
 

 

 



Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                            812 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

24.- El Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad de Ceuta en uso de las facultades conferidas por el artículo 14 del Estatuto de Auto-

nomía (Ley Orgánica 1/1995) y los artículo 21 de la Ley 7/85 y 24 del Real Decreto Legislativo 781/86, ha resuelto dictar con 

esta fecha el siguiente 

 

D E C R E T O.- 

 

Debiéndome ausentar de la Ciudad el próximo día 18 de abril, a partir de las 08:00 horas, visto lo dispuesto en el artículo 10 del 

Reglamento de la Presidencia y demás disposiciones concordantes del Régimen Local, así como Resolución de esta Presidencia 

de fecha 20 de septiembre de 2017, publicado en el BOCCE ORDINARIO nº 5717 de fecha 29 de septiembre de 2017. 

 

VENGO EN DISPONER: 

 

1º.- Que asuma la Presidencia, con carácter accidental, la Excma. Sra. Vicepresidenta Primera de la Mesa de la Asamblea, doña 

Rocío Salcedo López desde el próximo día 18 de abril, a partir de las 08:00 horas y hasta mi regreso. 

 

2º.- Publíquese este Decreto en el Boletín Oficial de la Ciudad. 

 

DOY  FE:                      EL PRESIDENTE, 

LA SECRETARIA GENERAL  
 

        Juan Jesús Vivas Lara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

—— o —— 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta 

Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA 

Depósito Legal: CE. 1 - 1958 

Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos 


